
 

 

 

WRI.041.8.2016  AM-K 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Mława Nr 34/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie ustanowienia procedury archiwizacji wszelkich dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn.: „Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym  

i korytarzami transportowymi sieci TEN-T” 

 

 

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza,  

co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Miasta Mława Nr 34/2020 z dnia 24 lutego 2020 roku  

w sprawie ustanowienia procedury archiwizacji wszelkich dokumentów związanych  

z realizacją projektu pn.: „Skomunikowanie miasta Mława z węzłem przesiadkowym  

i korytarzami transportowymi sieci TEN-T” wprowadza się następujące zmiany: 

1) W tytule zarządzenia uchyla się słowa „zmieniające zarządzenie” 

2) Załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Miasta Mława do przestrzegania  

i stosowania procedur zawartych w niniejszym zarządzeniu.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Mława 

Sławomir Kowalewski 

 


		2021-01-25T12:22:09+0100
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




